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Cric hydropneumatique 40-4 AC Hydraulic

Cric aérohydraulique a 4 niveaux pour les bus bas et autres véhicules
avec garde au sol basse

45
Numéro d'article 150
00

Description

e le cric le plus bas sur le marché avec une hauteur minimale de seulement 100 mm

 Vvérins télescopiques garantissant un levage rapide et sr en 4 niveaux

e chassis compact et court pour les véhicules les plus bas

« dispositif d’homme mort manuel pour une sécurité optimale pendant le levage et I'abaissement/li>
e poignée ergonomique avec boutons-poussoirs

e avec 2 extensions (50/100 mm)

Spécifications techniques

Capacité 40/271/16/10t
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Hauteur min.

Hauteur max. Hauteur
Longueur, cadre
Longueur, levier
Largeur

Largeur avec roues

Pression de service

Consommation d'air min.

Poids

100 mm
145/180/230/ 275 mm
630 mm

1160 mm

235 mm

255 mm

6 - 10 bar

215 I/min

54 kg
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